
K pronájmu, Byt 2+kk, 84 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265936 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

40 000 Kč

Lokalita:
Praha 1

Exkluzivně nabízíme prostorný byt 2+kk, 84m2 + možnost
pronájmu garážového stání, který se nachází v historické části
Prahy 1 - Staré Město, Kaprova ulice. Byt je ve 2. podlaží
činžovního domu s výtahem. Byt i dům jsou po kompletní
rekonstrukci.

Byt sestává ze vstupní předsíně, ze které se dále vchází do
ostatních místností. Je zde prostorný obývací pokoj s kuchyňským
koutem, místnost je okny orientována do Kaprovy ulice. Kuchyně je
vybavena veškerými spotřebiči - myčka, lednice s mrazákem,
sporák, el. trouba. Samostatná ložnice s šatnou a vstupem na
balkon, který je orientovaný do dvora. Koupelna se sprchovým
koutem, samostatné wc, komora, která slouží jako prádelna a ve
které je k dispozici pračka a sušička prádla.

K bytu je možné si pronajmout  garážové zakladačové stání ve
vedlejším domě za 5.000Kč/měsíčně.

Dům se nachází v blízkosti Staroměstského náměstí. Metro stanice
Staroměstská, linka A přímo u domu.

Byt je nekuřácký, vhodný pro dvě osoby bez zvířat. Jen pro
dlouhodobý pronájem. Cena 40.000,-Kč + poplatky, + kauce 1
nájem, + provize rk.

ID inzerátu ESO: 4265936
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 10076
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 84 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Špitálská
Tel:

607956072
Email:

spitalska@donnareality.cz

Realitní kancelář

Donna s.r.o.
Tel:

Adresa:

Slavíkova 1608/15, 12000

Vinohrady
Web:

www.donnareality.cz/


